РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
             от «28» марта 2022 года № 9
    пос. Новый

О проведении плановой финансовой проверки

В соответствии с Положением о внутреннем муниципальном финансовом контроле в администрации МО «Айрюмовское сельское поселение»
1. Провести плановую текущую проверку на предмет составления и предоставления налоговой, бюджетной отчетности за 1 квартал 2022 года.

2.  Проверку возложить на комиссию по внутреннему муниципальному финансовому контролю в составе:
Председатель комиссии: –   Заместитель главы администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

Члены комиссии :

- главный специалист главный бухгалтер  администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» Шматенко Е.Н.

-  ведущий специалист  по правовым вопросам администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» Нагорнева Е.Н.

- ведущий специалист по земельно-имущественным вопросам администрации МО «Айрюмовское сельское поселение» Насачева Е.Н.

- ведущий специалист по общим вопросам администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» Соловьева И.А.

3. Проверку осуществлять 28.03.2022 по 31.03.2022 г.
4. Комиссии по результатам проверки предоставить отчет.
5.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»
	О.А. Коваленко

_1310989719